
Předstany 
katalog 2022



Předstany – katalog 2022   2

Na které stránce co najdete?

Jak vybrat a objednat předstan? 

OBSAH

Předstany  
pro karavany

Předstany  
pro dodávky

Univerzální 
a speciální stany

Vyberte si stan podle typu – stany se liší pro karavany, 
dodávky a obytné vozy. Poté si ověřte správný rozměr 

v tabulce na levé straně stránky, např:

Šířka Kód

200 cm M/7196/1
→

Pro nejrychlejší nákup naskenujte QR na stránce produktu,  
vyberte příslušný rozměr a přidejte do košíku. 
 
Produkt také naleznete na stránce www.svetkaravanu.cz, 
napište do vyhledávání kód z tabulky výše. Vyzkoušejte si to :)

→

3 15 27

http://www.svetkaravanu.cz


V nabídce stanů se budete rozhodovat, zda pořídit stan ke karavanu  
přes celou jeho délku, částečný předstan, který je jen přes část délky karavanu,  

a nebo zda pořídit celoroční stan, který může u karavanu stát po celý rok,  
aniž by se nějak poškodil. Karavanisté, kteří jezdí v létě na delší dovolené  

na jednom místě, zřejmě zvolí předstan přes celou délku, protože jim nevadí delší 
doba montáže – spíše upřednostní velký prostor. 

3

Předstany
pro karavany



Předstany pro karavany   4Předstany – katalog 2022

Jak naměřit délku pro stan ke karavanu

Jaká velikost předstanu je vhodná  
pro můj karavan?

Správná velikost předstanu pro váš karavan je dána 
obvodovou délkou karavanu měřenou z jedné strany 
od země, po obvodu stanové lišty až po druhou stranu 
na zem. Délka se uvádí v centimetrech. 

Pokud byste měli s určením správné délky problém, 
napište nám e-mail nebo zavolejte. 

Délku každopádně vždy změřte minimálně dvakrát 
tak, aby nedošlo k chybě.

Bude zimní stan nebo částečný stan  
pasovat na můj karavan?

Jsou dvě podmínky, které musí být splněny pro  
objednání správné velikosti částečného stanu. Tou první 
je výška karavanu označená (H) vedoucí od země  
ke stanové liště a druhou je délka rovné části střechy 
karavanu označená (L). Pokud správně proměříte tyto 
velikosti, tak vám stan bude perfektně pasovat.  

Super je porovnat obrázek postaveného stanu  
s vaším karavanem, aby vám pak stan nezakrýval 
například dveře či okna.

L - maximální délka stanu
H - výška stanu od země

TIPY A NÁVODY

H

L



Předstany pro karavany   5Předstany – katalog 2022

Co si pořídit k novému předstanu

DOPLŇKY

STANOVÝ KOBEREC  
Brunner Kinetic

Velmi odolný koberec pro  
venkovní použití, navíc  
s přepravní taškou. Máme  
v barvách modrá a šedá.

MODULÁRNÍ PODLAHA  
IsabellaFloor

Jednoduchá beznástrojová 
montáž. Možnost doplnění 
postranných lišt (sklonů) a rohu. 
Rozměr dlaždice 50 x 50 cm.

OCHRANA ZIPŮ
Gleitex 100ml pro ochranu zipů

Gleitex je mazivo plastů,  
kovových zipů na markýzách  
a plachtách. Velice ekonomické  
a jednoduché dávkování.

PROSTOR NAVÍC
Užitkový stan Euro Trail PVC

Zástupce čím dál tím populárnějších 
užitkových stanů, které mohou sloužit 
jako kuchyně, sprcha, toaleta či sklad. 
Velikost 230 x 165 x 195 cm.

ČIŠTĚNÍ
Čistič předstanů Fenwicks

Ideální prostředek pro čištění  
předstanů a markýz. Účinně  
a zároveň šetrně odstraňuje celou 
řadu nejčastějších nečistot, stačí 
nechat 1 až 2 minuty působit  
a opláchnout vodou.

IMPREGNACE
Čistič a impregnátor v jednom

Čistí a impregnuje současně 
předstany, stany, sluneční střechy, 
slunečníky, atd. Také funguje jako 
prostředek proti tvoření plísní.

Většina předstanů nemá podlahu, což je svým způsobem výhoda – nemusíte uklízet naťapanou špínu z okolí. 
Někdo ale podlahu chce, aby nechodil přímo po trávě či písku, v tom případě je ideálním doplňkem speciální 
koberec. Ještě komfortnější možností je modulární podlaha, to když pojedete třeba do Chorvatska se spoustou 
kamínků. Krásně vyrovnáte terén a rozestavíte nábytek.



Předstany pro karavany   6Předstany – katalog 2022

Kvalitní stan ke karavanu od osvědčené francouzské značky Trigano  
za bezkonkurenční cenu. Hloubka stanu je 2,5 m a hmotnost cca 35 – 40 kg 
(v závislosti na konkrétní velikosti stanu). 

Velkou výhodou Oceanu je, že se jedná o kompletní předstan dodaný 
i s konstrukcí, zatímco u řady jiných, často i dražších stanů je zapotřebí  
konstrukci dokupovat zvlášť. Součástí balení jsou kromě stanu s konstrukcí 
také kolíky, krycí plachta podvozku karavanu, záclonky v bílé barvě  
a vypínací popruh proti větru. Za skvělou cenu tak obdržíte kompletní  
stan špičkové kvality s veškerým potřebným příslušenstvím, ke kterému již 
není zapotřebí nic dalšího dokupovat. Předstan Trigano OCEAN bude  
Vaším nejlepším společníkem pro kempování.

Šířka Kód

1050 – 1090 cm  M/6034/4

1015 – 1050 cm M/6034/3

980 – 1015 cm M/6034/2

945 – 980 cm M/6034/1

910 – 945 cm M/6033/4

875 – 910 cm M/6033/3

840 – 875 cm M/6033/2

805 – 840 cm M/6033/1

770 – 805 cm M/6032/2

735 – 770 cm M/6032/1

700 – 735 cm M/6031/2

Předstan ke karavanu  

Trigano OCEAN

VYSTAVEN 
U NÁS

→  bez nutnosti vrtání
→  nej poměr cena/výkon
→  komplet vč. konstrukce

Více informací  
naleznete zde:

Přejít na web

https://www.svetkaravanu.cz/stan-ke-karavanu-trigano-ocean?utm_source=predstany22&utm_medium=print&utm_campaign=predstany22


Předstany pro karavany   7Předstany – katalog 2022

Šířka Kód

200 cm M/7196/1

Celoroční předstan ke karavanu Trigano Nagano SAS M je ideální stan  
na kempování bez ohledu na roční období. Perfektně se hodí nejen na karavan, 
ale i na obytné auto. Pěnové přítlačné tyče pevně přitěsní předstan ke stěně 
vozidla a chrání jeho vnitřek před průvanem a deštěm. 

Velkorysá instalační výška 230 až 255 cm umožňuje postavit předstan k celé řadě 
karavanů a obytných aut. Stan je vyroben z vysoce kvalitních materiálů a opatřen 
robustní konstrukcí, je tak připravený odolat jakýmkoli povětrnostním vlivům. 
Sklon střechy je navržen tak, aby se na ní nehromadila dešťová voda či sníh,  
a plátno tak nebylo vystaveno zbytečné zátěži. Čelo stanu je opatřeno velkým oknem 
pro optimální světelné podmínky uvnitř. Nad oknem se nachází permanentní ventilace 
pro přísun čerstvého vzduchu. Oba boky předstanu jsou průchozí. Konstrukce  
stanu je tvořena z ocelových tyčí o průměru 25 mm. Systém TRIFIX umožňuje  
upevnění střešních rozpěrných tyčí bez nutnosti vrtání ok do karavanu.

Celoroční předstan ke karavanu  

Trigano Nagano SAS M

NOVINKA

→  vhodný i na zimu
→  také pro obytné auto
→  extra vysoký 

Přejít na web

Více informací  
naleznete zde:

https://www.svetkaravanu.cz/celorocni-predstan-ke-karavanu-trigano-nagano-sas-m?utm_source=predstany22&utm_medium=print&utm_campaign=predstany22


Předstany pro karavany   8Předstany – katalog 2022

Nový nafukovací předstan ke karavanu Trigano Aruba navazuje na velký 
úspěch svého předchůdce Samoa, z něhož vychází. 

Oproti původnímu modelu se však může pochlubit novým moderním  
designem. Velká čelní okna poskytují dostatek světla uvnitř a lze je otevřít 
tak, aby se z předstanu vytvořila otevřená veranda. Stan lze nafouknout přes 
ventil, který je dobře přístupný. 

Stan nabízíme ve 2 šířkách. Je vhodný pro celou řadu karavanů různých 
výrobců. Stan se standardně nasouvá do rovné části kedrové lišty karavanu.

Nafukovací předstan ke karavanu  

Trigano Aruba

→  snadná instalace
→  jedinečný tvar
→  velká variabilita

Šířka Kód

390 cm  M/7627/2

320 cm M/7627/1

NOVINKA

Přejít na web

Více informací  
naleznete zde:

https://www.svetkaravanu.cz/nafukovaci-predstan-ke-karavanu-trigano-aruba?utm_source=predstany22&utm_medium=print&utm_campaign=predstany22


Předstany pro karavany   9Předstany – katalog 2022

Nafukovací předstan ke karavanu Trigano Lima je nejen elegantní,  
ale i velmi praktické řešení, jak můžete zvětšit obytný prostor karavanu. 

Jeho originální design s rotundovitý tvar dovolují maximální využití prostoru.  
Čelní i boční stěny lze odepnout a přeměnit tak předstan v otevřenou letní  
verandu. Velká okna poskytují panoramatický výhled ven. Integrované moskytiéry 
zajišťují dobrou cirkulaci vzduchu a chrání vnitřek předstanu před hmyzem.  
Plátno předstanu je pevné, prodyšné a odolné vůči povětrnostním vlivům.

Nafukovací předstan ke karavanu

Trigano Lima 410

NOVINKA
VYSTAVEN

OD KVĚTNA 
U NÁS

Šířka Kód

410 cm M/7624/6

Přejít na web

→  jedinečný tvar
→  panoramatický výhled
→  maximální prostor

Více informací  
naleznete zde:

https://www.svetkaravanu.cz/nafukovaci-predstan-ke-karavanu-trigano-lima-410?utm_source=predstany22&utm_medium=print&utm_campaign=predstany22


Předstany pro karavany   10Předstany – katalog 2022

Po několika letech intenzivního výzkumu a vývoje společnost Trigano  
uspěla ve vývoji vzduchového předstanu s technologií Aircamp.

Nafukovací předstan ke karavanu Trigano Samoa se perfektně přizpůsobí 
potřebám každého karavanisty a je ideální i pro milovníky víkendového 
kempování, neboť ho lze rychle a jednoduše nafouknout. Předstan Samoa se 
taktéž vyznačuje vynikajícím poměrem cena / výkon.

Ke stanu je doporučeno dokoupit ještě další výztužné nafukovací tyče pro 
maximální stabilitu.

Nafukovací předstan ke karavanu  

Trigano Samoa

→  skladný
→  montáž do 10 minut
→  vysoká ochrana 
      proti propíchnutí

AKCE

Šířka Kód

280 cm  M/7622/1

Přejít na web

Více informací  
naleznete zde:

https://www.svetkaravanu.cz/predstan-trigano-samoa?utm_source=predstany22&utm_medium=print&utm_campaign=predstany22


Předstany pro karavany   11Předstany – katalog 2022

Odolný, stabilní, lehký, spolehlivý. A to vše za velmi dostupnou cenu,  
která nejde na úkor kvality.

Díky vzduchovým tyčím je tento nafukovací stan velmi stabilní a dá se s ním  
lehce manipulovat. Obzvláště malá velikost balení zajišťuje jednoduchý převoz.  
Je odolný vůči větru a dešti, to z něj činí ideálního společníka od jara do zimy.

Ačkoliv základní stan Quick’n Easy Air nevyžaduje žádné další příslušenství,  
doporučujeme k němu doobjednat sadu přítlačných tyčí a extra nafukovací tyč  
pro maximální stabilitu.

Nafukovací předstan ke karavanu

StarCamp Quick’n Easy Air

→  vylepšený model 
→  i pro nejmenší 
       karavany
→  krásná cena

Šířka Kód

325 cm 075/182

265 cm 075/181

225 cm 075/180

Přejít na web

Více informací  
naleznete zde:

https://www.svetkaravanu.cz/predstan-starcamp-quickn-easy-air?utm_source=predstany22&utm_medium=print&utm_campaign=predstany22


Předstany pro karavany   12Předstany – katalog 2022

Oblíbený stan pro kempování od Westfieldu v novém XL provedení.

Nafukovací předstan ke karavanu Westfield Dorado XL je perfektním společníkem 
na dovolenou. Nafukovací konstrukce je tvarována tak, aby bylo možné plně  
využít podlahovou plochu a zároveň poskytuje optimální prostor nad hlavou  
v celé ploše střechy. Systém nafukovacích trubic je navržen tak, aby bylo možné 
celý stan rychle a pohodlně nafouknout jedním ventilem. Čelní stěna je opatřena 
několika okny pro panoramatický výhled ven. Velké okno je možné vyrolovat  
a přeměnit tak předstan v otevřenou verandu. Dveře se nachází také po stranách 
předstanu pro flexibilní přístup. Plátno stanu je vyrobeno z materiálu  
HydraDore SL Pro s vodním sloupcem 3000 mm.

Nafukovací předstan ke karavanu

Westfield Dorado XL

→  jednoduchá konstrukce
→  snadná instalace
→  moderní design
→  extra prostorný

Šířka Kód

375 cm  075/624

Přejít na web

Více informací  
naleznete zde:

https://www.svetkaravanu.cz/nafukovaci-predstan-ke-karavanu-westfield-dorado-xl?utm_source=predstany22&utm_medium=print&utm_campaign=predstany22


Předstany pro karavany   13Předstany – katalog 2022

Stylový předstan Lux potěší každého karavanistu svým živým designem  
a bohatou výbavou. Vzhledem k rozměrům navíc za velmi přijatelnou cenu. 
 
Stan nabízí díky libovolně odnímatelným stěnám širokou škálu využití, ať už jako 
klasická sluneční střecha nebo plnohodnotný stan. Stan je vybaven dvojitým 
kedrem, díky kterému není nutné vrtat do stěny karavanu očka pro zavěšení tyčí.

Díky rolovacím dveřím na přední i obou bočních stěnách je stan skvěle přístupný.
Přední i boční stěny jsou odnímatelné, dveře lze snadno srolovat. Na střeše najdete 
permanentní ventilaci pro optimální cirkulaci vzduchu a teplotu. Konstrukce se  
k tomuto stanu objednává zvlášť.

Předstan ke karavanu

DWT Zelte Lux

→  německá kvalita
→  dobrý poměr  
      cena/výkon
→  univerzální pro       
      všechny karavany

Šířka Kód

1001 – 1030 cm 070/344

971 – 1000 cm 070/343

941 – 970 cm 070/342

911 – 940 cm 070/341

881 – 910 cm 070/340

Přejít na web

Více informací  
naleznete zde:

https://www.svetkaravanu.cz/predstan-lux-ke-karavanu?utm_source=predstany22&utm_medium=print&utm_campaign=predstany22


Předstany pro karavany   14Předstany – katalog 2022

Nafukovací předstan Outwell Ripple 380SA je určen pro bezstarostné 
prázdniny s přáteli a rodinou. Stan lze jednoduše a rychle nafouknout  
a vytvořit tak příjemný prostor pro přípravu jídel, sezení, zábavu  
a odpočinek. Stan je bez jakýchkoliv tyčí a perfektně přilne k vašemu  
karavanu, aniž by do prostoru uvnitř propustil déšť. Vysoce kvalitní  
materiál předstanu zajistí suché a komfortní zázemí při deštivých  
i parných slunečných dnech.

K předstanu Ripple je možné pomocí zipu připojit stanovou přístavbu Ripple 
Annexe Air a značně tím stan rozšířit o další prostor, který lze využít na spaní, 
jako kuchyňku nebo pro skladování kol a dalších větších předmětů. Přístavbu 
je možné připnout k levé i pravé boční stěně stanu.

Předstan  

Outwell Ripple 380SA

→  luxusní design
→  vysoká kvalita
→  možnost rozšíření

DOPRODEJ

Šířka Kód

440 cm  110963

Přejít na web

Více informací  
naleznete zde:

https://www.svetkaravanu.cz/predstan-outwell-ripple-380sa?utm_source=predstany22&utm_medium=print&utm_campaign=predstany22


Předstany pro dodávky jsou zpravidla samostatně stojící stany, od kterých můžeme s autem 
odjet a zase přijet. Zadní stěna je zavírací, spojení s autem je nutno řešit individuálně.  

Pokud na autě nemáte okap, který je dnes už spíše neobvyklý, můžete například použít 
přísavky, silné magnety, magnetický adaptér kedrové lišty, spojovací kedrový profil  

či přehodit zadní stěnu stanu přes auto a zakolíkovat na druhé straně. Řešení je mnoho,  
doporučujeme koupit stan, zkušebně jej postavit a pak najít nejvhodnější řešení.  

Vzhledem k tomu, že stan stojí sám, spojení s autem není úplně důležité.

15

Předstany
pro dodávky



Předstany pro dodávky   16Předstany – katalog 2022

Co všechno se hodí do předstanu

VYBAVENÍ

ŽIDLE
Židle jsou většinou to  
nejjednodušší a nejskladnější, 
co můžete do karavanu koupit. 
Všímejte si tvaru při složení,  
čím víc kompaktní, tím víc  
místa ušetříte.

KŘESLA
Větší rozměry, stabilnější  
konstrukce, úžasný komfort –  
to jsou křesla. Mohou být  
i dvakrát těžší než židle a bývají 
kvůli ergonomii hůře skladné, 
takže se moc nehodí pro menší 
karavany či dodávky.

PRO LENOŠENÍ
Maximální komfort vám pak 
zaručí buď lehátka, nebo  
podnožky ke křeslům, které  
se většinou dodávají zvlášť.  
Skladnost je horší, ale např.  
stínítka nebo držáky nápojů 
zaručují opravdu top pohodlí.

STOLY A STOLKY
Dva zákazníci, tři názory –  
zrovna u stolů doporučujeme 
dojet k nám na prodejnu  
a vyzkoušet si je, internetové  
recenze nejsou spolehlivé.  
Zajímejte se opět o skladnost  
a hlavně si vyzkoušejte  
stabilitu. 

ÚLOŽNÉ PROSTORY
Bez skříňky se dá klidně obejít,  
ale je to jedna z nejpříjemnějších 
věcí při delším pobytu v kempu. 
Velmi často je kupujete hlavně  
do kuchyně, na uložení oblečení  
a bot.

NABÍJENÍ
Bez elektřiny se obejdeme jen 
těžko, nezapomeňte proto na 
prodlužovačky (klidně 50 metrů), 
solární panely a power banky.  
Na obrázku šikovná napájecí věž 
Isabella pro organizaci kabelů.

U nábytku by málokdo čekal nějaký chyták, ale věřte, že klasické skládací židle a stolky z hobby marketu 
nejsou ten nejlepší nápad. Při cestování karavanem (a zvláště pak dodávkou) chcete ušetřit každý centimetr 
a kilogram váhy, ideální je proto vybírat speciální nábytek od zkušených výrobců. Takové systémy jsou lépe 
složitelné, výrazně lehčí a často také odolnější.



Předstany pro dodávky   17Předstany – katalog 2022

TIPY A NÁVODY

Jsou všechny modely stejné?
Nejsou :) Zatímco u karavanů jsou si předstany konstrukčně velmi podobné, u dodávek je daleko více  
možností – najdete typy s vlastní konstrukcí i takové, které jen přehodíte přes otevřené zadní dveře.  

Některé typy vám umožní vybrat si, jestli chcete předstan umístit dozadu nebo z boku, najdete velké modely  
s předsíní i takové, které se hodí jen jako přístřešek nebo sprcha.

Před koupí proto zapřemýšlejte, jak vypadá váš běžný den. Býváte v kempu déle, máte hodně věcí? Pak potřebujete 
předstan s vlastní konstrukcí a možností rychlého odpojení pro pojíždění po okolí, který nabídne velkou užitnou  
plochu. Jste spíše sportovní typ, cestujete ve dvou a každý den jste jinde? Volte něco jednoduchého a skladného,  
ať stavěním konstrukce netrávíte zbytečně moc času.

Mosazná přísavka

Jednoduchý systém, kam připnete 
tyč předstanu. Má průměr jen 55 mm, 
takže se hodí na profilované střechy 
třeba Ducata nebo Jumperu.

Upínací přísavka 

Drží jako přibitá, jak by také ne,  
má průměr 10 cm. Rozměrově se 
tedy hodí na rovné povrchy, ideální 
je například VW Transporter.

Magnetický adaptér

Extra jednoduchá instalace, krásné 
držení po celé délce. Výrobce 
ukončuje výrobu a adaptér nahrazuje 
novější „magnetickou páskou.“

Základní typy připojení stanu k dodávce:



Předstany pro dodávky   18Předstany – katalog 2022

Nafukovací předstan k dodávce 

Westfield Hydra
Nafukovací předstan k dodávce Westfield Hydra nabízí optimální využití  
prostoru před vaší dodávkou nebo obytným autem, a to díky upravenému tvaru 
nafukovací konstrukce. Díky ní můžete plně využít podlahovou plochu a mít 
dostatek prostoru nad hlavou pod celou střešní plochou. 

Stan je volně stojící a k vozidlu se připojuje pomocí spojovacího tunelu, který  
se dokupuje samostatně podle výšky střechy dodávky nebo obytného auta.  
Další výhodou je, že nafukovací trubice potřebují minimum vzduchu, konstrukci 
tak lze pohodlně a rychle nafouknout jedním ventilem. Součástí balení je  
i stanová podlážka, kterou lze připnout ke stanu pomocí suchého zipu. Plátno  
stanu je vyrobeno z vysoce kvalitní rychleschnoucí tkaniny HydraDore SL Pro  
s UV ochranou a odolností vůči protržení.

→  i k malým dodávkám
→  rychlé sestavení
→  odolné provedení

Šířka Kód

300 cm  075/625

Přejít na web

NOVINKA

Více informací  
naleznete zde:

https://www.svetkaravanu.cz/nafukovaci-predstan-k-dodavce-westfield-hydra?utm_source=predstany22&utm_medium=print&utm_campaign=predstany22


Předstany pro dodávky   19Předstany – katalog 2022

Nový model oblíbeného stanu k dodávkám od značky Easy Camp.  
Wimberly je flexibilní samostojící stan s tunelovým designem, který nabízí  
velký prostor uvnitř. 

Stabilitu zajišťuje venkovní konstrukce tvořená ze sklolaminátových tyčí, které jsou 
lehké a zároveň velmi pevné. Čelo stanu je vybaveno velkými rolovacími dveřmi. 
Dostatek světla uvnitř zajišťují velká boční okna, která lze zakrýt pro maximální 
soukromí. Odnímatelná podlážka chrání vnitřek stanu před vodou a nečistotami. 
Stan Wimberly je vhodný pro dodávky a MPV s instalační výškou 180 – 205 cm.

Interiér stanu lze dovybavit uzavřenou spací kabinou pro 2 osoby, kterou lze  
umístit na libovolnou stranu stanu.

Předstan k dodávce 

Easy Camp Wimberly

→  extra levný
→  obrovský prostor
→  možnost dokoupit
      spací kabinu

Šířka Kód

310 cm  120399

Přejít na web

Více informací  
naleznete zde:

https://www.svetkaravanu.cz/predstan-k-dodavkam-easy-camp-wimberly?utm_source=predstany22&utm_medium=print&utm_campaign=predstany22


Předstany pro dodávky   20Předstany – katalog 2022

Přístřešek k dodávce 

Outwell Touring Shelter
Nový model oblíbeného přístřešku pro dodávky Outwell Touring Shelter.

Flexibilní ochranu před přírodními živly, kterou poskytuje přístřešek k dodávce 
Outwell Touring Shelter, si jednoduše zamilujete. Lehký přístřešek s kompaktními 
rozměry balení je jako stvořený pro dodávky s instalační výškou 175 – 200 cm. 
S přístřeškem můžete rozšířit obytný prostor na cestách a nebo ho využít jako 
základnu pro venkovní dobrodružství. Samozřejmostí je rychlé a jednoduché  
sestavení. Konstrukce z ocelových tyčí dodává přístřešku potřebnou stabilitu. 
Boční stěny jsou vybavené okny a chrání před větrem i deštěm. Při horkých letních 
dnech můžete stěny jednoduše vyhrnout a vytvořit si tak otevřenou verandu.  
Systém Outwell Hooktrack umožňuje zavěšení svítilny a dalších lehkých  
předmětů, které vám budou vždy po ruce.

→  velmi lehký
→  rychlé sestavení
→  Systém Outwell  
      Hooktrack pro  
      zavěšení předmětů

Šířka Kód

320 cm  111254

Přejít na web

Více informací  
naleznete zde:

https://www.svetkaravanu.cz/pristresek-k-dodavce-outwell-touring-shelter?utm_source=predstany22&utm_medium=print&utm_campaign=predstany22


Předstany pro dodávky   21Předstany – katalog 2022

Kvalitní předstan Outwell Milestone Shade je vhodný pro dodávky s instalační 
výškou 175 – 200 cm. V případě potřeby může poskytnout místo na spaní  
až pro 2 osoby. 

Stan je volně stojící díky robustní konstrukci ze skelných vláken, k dodávce jej lze 
pohodlně připojit za pomoci 7 mm nebo 5 mm kedru. Přední stěnu lze za pomoci  
4 zipů zcela otevřít, čímž lze z předstanu během chvilky vytvořit pohodlnou  
verandu s moskytiérou. Zadní část je rovněž plně otevírací pro snadný přístup  
k vozidlu. Pro maximálně flexibilní přístup je stan vybaven i bočním vchodem.  
Na vybraná místa lze zavěsit lampičky a další příslušenství s hmotností až 1,5 kg.

Ke stanu Milestone lze také samostatně dokoupit spací kabinu a vytvořit tak uvnitř 
oddělený, soukromý prostor na spaní až pro 2 osoby.

Předstan k dodávce  

Outwell Milestone Shade

→  nadčasový design
→  chytré detaily
→  výborný poměr  
      cena/výkon

Šířka Kód

260 cm  111100

Přejít na web

Více informací  
naleznete zde:

https://www.svetkaravanu.cz/predstan-pro-dodavky-outwell-milestone-shade?utm_source=predstany22&utm_medium=print&utm_campaign=predstany22


Předstany pro dodávky   22Předstany – katalog 2022

Předstan k dodávce 

Outwell Woodcrest
Všestranný stan k dodávce Outwell Woodcrest může být umístěn buď k boku 
nebo pátým dveřím minivanu. Ideální pro VW Caddy a další minivany nebo SUV. 

V případě umístění na zadní stranu vozidla budou zadní výklopné dveře otevřené 
dovnitř stanu. Stan je samostojící a v případě, že potřebujete s vozidlem odjet, 
můžete stan ponechat postavený v kempu a pak k němu vaše auto opět připojit.

Hliníková konstrukce stanu je kompaktní a rychle sestavitelná. Čelní stěna  
je vybavena velkými rolovacími dveřmi s oknem a moskytiérou, zadní stěnu lze 
kompletně uzavřít. Dostatek světla a optimální ventilaci uvnitř stanu zajišťují  
okna, která lze v případě potřeby zcela uzavřít pomocí zipů. Součástí stanu  
je i odnímatelná podlážka, která zajistí sucho a čisto uvnitř.

→  možnost umístění 
      na zadní dveře
→  odnímatelná podlážka
→  kompaktní konstrukce

Šířka Kód

330 cm  075/501

Přejít na web

Více informací  
naleznete zde:

https://www.svetkaravanu.cz/predstan-k-dodavce-outwell-woodcrest?utm_source=predstany22&utm_medium=print&utm_campaign=predstany22


Předstany pro dodávky   23Předstany – katalog 2022

Předstan k dodávce Outwell Milestone Dash je vhodný pro dodávky a SUV  
s výškou 175 až 200 cm. Stan je samostojící, a vy tak můžete s dodávkou  
kdykoliv odjet, aniž byste ho museli balit. Navíc je nenáročný na údržbu,  
lehký a ve složeném stavu zabere minimum místa. 

V čele stanu se nachází dveře s velkými okny a moskytiérou. Zadní propojovací 
tunel mezi předstanem a dodávkou je taktéž opatřen bočními dveřmi tak, aby  
byl přístup k vozidlu co možná nejjednodušší. Uvnitř stanu lze zavěsit svítilny  
či kapsáře s hmotností do 1,5 kg. Potah stanu je vyrobený z nepromokavé  
tkaniny Outtex 3000 Select. Stabilitu zajišťuje pružná a robustní konstrukce  
ze sklolaminátových tyčí v kombinaci se stanovými popruhy.

Předstan k dodávce  

Outwell Milestone Dash

→  oblíbený model
→  lehká a skladná  
      konstrukce
→  systém zavěšení  
      drobností

Šířka Kód

260 cm  111099

Přejít na web

Více informací  
naleznete zde:

https://www.svetkaravanu.cz/predstan-k-dodavce-outwell-milestone-dash?utm_source=predstany22&utm_medium=print&utm_campaign=predstany22


Předstany pro dodávky   24Předstany – katalog 2022

Předstan k dodávce 

Easy Camp Fairfields
Lehký, snadno sestavitelný a prostorný předstan s konstrukcí ze skelných vláken 
vhodný pro dodávky s instalační výškou 180 – 210 cm. Stan je volně stojící,  
v případě potřeby jej lze jednoduše spojit s vozidlem. 

Permanentní ventilace je řešena síťkou nad čelním vchodem, která je chráněna 
před deštěm a hmyzem zároveň. Dostatek světla uvnitř zajišťují dvě velká boční 
okna opatřená závěsy pro maximální soukromí. Součástí je i odnímatelná podlážka. 
Spojení s vozidlem je řešeno za pomoci kedru.

Výroba je u tohoto modelu ukončena a čekáme na jeho nástupce, snad bude stejně 
povedený. Za velmi dostupnou cenu nabízí solidní provedení a skvělou hmotnost 
jen 7,6 kg.

→  naprostý bestseller
→  velmi dostupná cena
→  rychlá montáž

Šířka Kód

280 cm  075/409

Přejít na web

Více informací  
naleznete zde:

VYSTAVEN 
U NÁS

https://www.svetkaravanu.cz/predstan-pro-dodavky-easy-camp-fairfields?utm_source=predstany22&utm_medium=print&utm_campaign=predstany22


Předstany pro dodávky   25Předstany – katalog 2022

Zadní stan Easy Camp Crowford je navržený pro výklopné dveře je ideální  
pro VW California T5/6. 

Stan je bezpečně zavěšen na zadní výklopné dveře vozidla, stabilitu zajišťují  
popruhy. Snadno přístupný vchod do stanu lze navíc jednoduše zvednout  
a rozšířit tak přístřešek chránící před sluncem i deštěm.

Je to přesně ten typ stanu pro sportovně založené dodávkáře, o kterém jsme  
psali v úvodu – snadno jej složíte, zabere minimum místa a najde mnoho  
způsobů využití.

Zadní stan  

Easy Camp Crowford

→  ideální jako 
      odkládací prostor
→  vhodné i jako sprcha
→  extra nízká cena

Šířka Kód

195 cm  120380

Přejít na web

Více informací  
naleznete zde:

https://www.svetkaravanu.cz/zadni-stan-easy-camp-crowford?utm_source=predstany22&utm_medium=print&utm_campaign=predstany22


Předstany pro dodávky   26Předstany – katalog 2022

Jednoduché sestavení, konstrukce bez rámů a velmi skladné balení činí ze stanu 
Comet skvělou volbu pro všechny vlastníky VW T5/ T6. Tento stan vytvoří 
přídavný prostor v zadní části vozu, kde můžete skladovat kola, vařit či spát. 
Skvělá možnost ke zvětšení prostoru.

Jednoduchá a rychlá instalace: položte stan Comet přes zadní dveře vašeho VW. 
Není potřeba žádný rám. Dvoje velké vstupní dveře zajistí dobrou cirkulaci  
vzduchu a pohodlný prostor k obývání.

Zákazníci u tohoto modelu oceňují také pěkný design, navzdory velmi nízké ceně  
si s ním výrobce opravdu vyhrál.

Zadní stan  

Brunner Comet

→  zcela bez konstrukce
→  postaveno za 2 minuty
→  multifunkční použití

Šířka Kód

200 cm  075/195

Přejít na web

Více informací  
naleznete zde:

https://www.svetkaravanu.cz/brunner-comet-stan-na-zadni-dvere?utm_source=predstany22&utm_medium=print&utm_campaign=predstany22


A konečně poslední sekce, kde najdete univerzální stan, stan k obytnému  
autu a dva altány. Slovo „univerzální“ v této kategorii znamená, že je stan  

svou stavbou vhodný pro karavany i obytná auta. Zástupcem je zde bezkonkurenční 
Westfield Vega, který je navíc nafukovací, a tak jej postavíte jedna dvě.  

Na úplný závěr jsme si pak nechali dva altány, které využijete jako úkryt před 
sluníčkem, venkovní kuchyni nebo třeba plážový bar ;) 

27

Univerzální  
a speciální stany



Předstany – katalog 2022 Univerzální a speciální stany   28

Univerzální nafukovací předstan 

Westfield Vega
Nafukovací předstan Westfield Vega je naprosto ideální pro cestovatele,  
kteří nevydrží dlouho kempovat na stejném místě bez ohledu na to, zda cestují  
s karavanem či obytným automobilem. 

Interiér stanu je velmi prostorný jak obvodově, tak na výšku. Předstan lze navíc 
dodatečně rozšířit použitím přístavby, kterou lze na oba boky stanu připojit za 
pomoci zipu. Extra velká okna poskytují dostatek světla uvnitř a nerušený výhled 
ven. Nafukovací konstrukci lze pohodlně nafouknout z jednoho bodu. Čelní stěna 
je vybavena panoramatickými okny a plní i funkci dveří. Obě boční stěny jsou  
vybaveny postranními dveřmi a průhlednými velkými okny s moskytiérou.  
Jednotlivé stěny je možné kdykoliv odpojit a vytvořit tak z předstanu otevřenou 
verandu a nebo naopak zcela zakrýt okenní závěsy pro maximální soukromí.

→  vhodný pro karavany  
      i obytná auta
→  velmi prostorný
→  maximální soukromí

NOVINKA

Šířka (výška) Kód

375 (255  –  285 cm) 075/629

375 (245 cm) 075/411

330 (270  –  285 cm) 075/414

330 (255  –  270 cm) 075/413

330 (245  –  250 cm) 075/412

Přejít na web

Více informací  
naleznete zde:

https://www.svetkaravanu.cz/nafukovaci-predstan-westfield-vega?utm_source=predstany22&utm_medium=print&utm_campaign=predstany22


Předstany – katalog 2022 Univerzální a speciální stany   29

Celoroční předstan k obytnému autu Trigano Nagano SAS XL je ideální stan na 
kempování bez ohledu na roční období. Perfektně se hodí na obytné auto  
s instalační výškou 260 až 280 cm. 

Pěnové přítlačné tyče pevně přitěsní předstan ke stěně vozidla a chrání jeho 
vnitřek před průvanem a deštěm. Stan je vyroben z vysoce kvalitních materiálů  
a opatřený robustní konstrukcí, je tak připravený odolat jakýmkoli povětrnostním 
vlivům. Sklon střechy je navržený tak, aby se na ní nehromadila dešťová voda ani 
sníh. Plátno tak není vystaveno zbytečné zátěži a zvyšuje se i jeho životnost.

Celoroční předstan k obytnému autu  

Trigano Nagano SAS XL

→  i pro zimní použití
→   vhodný jako úložný 
      prostor
→  skvělý také k vysokým 
      obytňákům

NOVINKA

Šířka Kód

200 cm M/7196/2

Přejít na web

Více informací  
naleznete zde:

https://www.svetkaravanu.cz/celorocni-predstan-k-obytnemu-autu-trigano-nagano-sas-xl?utm_source=predstany22&utm_medium=print&utm_campaign=predstany22


Předstany – katalog 2022 Univerzální a speciální stany   30

Altán Brunner Aquamar je vybaven nafukovací konstrukcí, dodatečnou  
výztuhu střechy zajišťují 4 ocelové teleskopické tyče. Jeho přednosti spočívají  
v snadném a rychlém sestavení, prostornosti a moderním barevném designu.  
K altánu lze dokoupit také boční stěny.

Nafukovací altán  

Aquamar

→  rychlé sestavení
→  originální design

Šířka Kód

300 cm 070/552

Přejít na web

Více informací  
naleznete zde:

https://www.svetkaravanu.cz/nafukovaci-altan-aquamar?utm_source=predstany22&utm_medium=print&utm_campaign=predstany22


Předstany – katalog 2022 Univerzální a speciální stany   31

Altán Outwell Event Lounge L je robustní, volně stojící přístřešek s širokým 
spektrem využití. Samozřejmostí je jednoduchý přístup a velký, otevřený  
prostor. Další výbavou je závěsník pro svítilnu  a kapsičky pro ukádání  
menších předmětů.

Altán 

Outwell Event Lounge L
Šířka Kód

350 cm  111359

Přejít na web

Více informací  
naleznete zde:

→  pevná ocelová 
      konstrukce
→  systém uchycení 
      drobností

https://www.svetkaravanu.cz/outwell-event-lounge-l-altan?utm_source=predstany22&utm_medium=print&utm_campaign=predstany22


Předstany – katalog 2022   32

Kdo je SvětKaravanů.cz?

Kde nás naleznete?

PRODEJNA

Jsme jednička na českém trhu v prodeji příslušenství  
pro karavany a kempink. Máme nejširší nabídku a zároveň  
dbáme na to, aby přes 40 % sortimentu bylo u nás  
na skladu – tedy k expedici hned druhý den od objednání :)

SvětKaravanů.cz sídlí jen 20 minut autem od 
pražského Zličína. Na naší adrese najdete nejen 
sklad a krásnou prodejnu, ale i prodej nových  
karavanů a odborný servis.

Samotnou prodejnu neustále vylepšujeme,  
najdete tak u nás nejen sestavené předstany,  
spoustu nábytku a drobného zboží k vyzkoušení,  
ale i ukázky zapojení plynu, vody nebo uchycení 
nosičů. Přijeďte se podívat, těšíme se na vás!

SvětKaravanů.cz, Bavoryně 221, 267 51
+420 311 280 311  |  info@svetkaravanu.cz
www.svetkaravanu.cz

Zásobujeme vás  
svobodou  

při cestování



Předstany – katalog 2022   33

NEJVĚTŠÍ E-SHOP

a specializovaná  
kamenná prodejna

RYCHLÁ EXPEDICE

zboží skladem odesíláme
druhý pracovní den

ŠIROKÝ SORTIMENT

skvělé ceny a záruka 
kvalitních služeb

Co vám můžeme nabídnout?



BURIMEX, s. r. o.
Bavoryně 221, 267 51 Zdice
Telefon: +420c311 280 311
Email: info@svetkaravanu.cz

www.svetkaravanu.cz

http://www.svetkaravanu.cz

